令和　　年　　月　　日
 パルティせと管理組合　管理者　瀬戸まちづくり株式会社　殿
特定箇所一時使用・看板広告等届出承認書
 　　　　　　　　　申請者等名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
 　　　　　　　　　住所（連絡先）
 　　　　　　　　　電話番号
下記のとおり届出いたしますので、ご承認願います。

	 届出内容

	 ・販売促進活動　・ワゴン販売　・広告　・イベント活動　・その他

	 期　　間

	 令和　　年　　月　　日　～　　令和　　　　年　　月　　日

	 場　　所

　Ａ　　 Ｂ　　 Ｃ　　 Ｄ　　 Ｅ　 　南丸柱　  北丸柱　 　掲示版

	 責任者等

	 氏　　　名
 住　　　所
 責任担当者

	 備考欄

	1 原則毎日出し入れすること。
2 Ａ形看板の寸法ｗ600・H1200以下。

3 柱にポスター等を直貼り禁止。
4 申請期間は、1ヶ月以内。

5 設置物の転倒による傷害等は、設置者が責務を負うこと。
*期間中、管理組合の判断により他に優先すべき掲示板等を同場所で行う場合は、一時的な看板の取り外し・移動等には応ずること。

	パルティせと特定箇所一時使用規則第４条　パルティせと看板等設置規則第3条に基づき特定箇所一時使用・看板等の設置を承認いたします。
　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　パルティせと管理組合　　管理者　　瀬戸まちづくり株式会社　　印